

OFFERTA

Numero documento / data

3006768802 del 27.06.2023

Vs.Riferimento / data

Validità fino al 26.07.2023

Sede Operativa Nord
Via Riviera Maestri del Lavoro, 24 - 35127 Padova
Tel. 049 8292111

N.Agente 8003393

DI GIORNO FAUSTO

Ufficio commerciale

DE ANGELI LUCA

E-mail: Luca.DEANGELI@sonepar.it

Fax: TEL.05119986335

Magazzino

M30W - Bologna (BO)

N.Cliente 2474855

Spett.le

IIS BELLUZZI-FIORAVANTI

VIA G.D CASSINI, 3

40133 BOLOGNA BO

Cond. pagamento R.DIR. B.BAN. 30GG FM

Cond. consegna Porto addebitato

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
10	VIW03981 MODULO RELE CONNESSO IOT		30		PZ	29,85 x	1 895,50
20	VIW03982 MODULO TAPPARELLA CONNESSO IOT		25		PZ	44,53 x	1 1.113,25
30	VIW14597 GATEWAY CONNESSO IOT 2M BIANCO		3		PZ	54,20 x	1 162,60
40	VIW14592.0 MECCANISMO DEVIATORE CONNESSO IOT		40		PZ	24,13 x	1 965,20
50	VIW14021 TASTO 1M ILLUMINABILE AD ANELLO BIANCO		40		PZ	718,25 x	1.000 28,73
60	VIW03925 COMANDO RADIO BLUETOOTH LOW ENERGY		5		PZ	37,81 x	1 189,05
70	VIW14506.2 TASTO 2M COMANDO RADIOFREQUENZA BIANCO		5		PZ	1,15 x	1 5,75
80	VIW14594.0 MECCANISMO TAPPARELLA CONNESSO IOT		25		PZ	35,82 x	1 895,50
90	VIW14755.2 DUE MEZZI TASTI 1M SIMBOLI FRECCHE BIANCO		25		PZ	1,04 x	1 26,00
100	VIW14593 ATTUATORE CONNESSO IOT 16A BIANCO		25		PZ	27,21 x	1 680,25
110	VIW02973.B TERMOSTATO ROTELLA CONNESSO IOT2M BIANCO		10		PZ	90,83 x	1 908,30
120	VIW02963 ENERGY METER CONNESSO IOT MONOFASE		10		PZ	37,56 x	1 375,60

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010891 - 16/08/2023 - VI.2 - U

OFFERTA

Numero documento / data

3006768802 del 27.06.2023

Vs.Riferimento / data

Validità fino al 26.07.2023

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
130	VIW03980 CONTATTO MAGN. CONNESSO IOT A BATTERIA	*	10		PZ	40,28 x	402,80
160	VIW14595.0 MECCANISMO DIMMER CONNESSO IOT 220-240V		5		PZ	35,00 x	175,00
170	VIW14755.3 DUE MEZZI TASTI 1M DIMMER BIANCO		5		PZ	1,04 x	5,20
180	VIWK40515.M KIT VIDEO M/BIF. TAB 5S UP WI-FI +13F2.1		15		PZ	422,28 x	6.334,20
200	VIW03975.B COMANDO VOCE 2 PULS.+ATTUATORE 3M BIANCO		2		PZ	128,65 x	257,30
210	GEWGWD4229R RM2-30 RESTART+MDC 2P 25A 0,03 A 3M		10		PZ	173,58 x	1.735,80
220	GEWGWD6916 P-COMFORT RELE GESTIONE CARICHI	*	10		PZ	61,16 x	611,60
250	TVV232105 KIT F.O. FUSIONADORA ARCO VOLTAICO	*	1		PZ	2.200,00 x	2.200,00
260	---						
270	X53TSM-420-DEG9R.28 * MONO VERTEX 420W S DUAL GLASS MONOCRYSTA <i>di cui: CONTRIBUTO RAEE APPARECCHI</i>		3		PZ	142,92 x	428,76
						1,80 x	5,40
271	WTK01075351/015 SUN2000-2KTL-L1HYBRID INVERTER - 2,0 KW		1		PZ	612,30 x	612,30
272	WTK20022248 SMART POWER SENSOR 1PPOWER METER DDSU666		1		PZ	79,69 x	79,69
273	WTK01074646-004 LUNA2000-5KW-C0LEISTUNGSMODUL/ BMS/ DC-D		1		PZ	805,00 x	805,00
280	WTK01074643-004/012 LUNA2000-5KWH-E05 KWH BATTERIE-MODUL (PR <i>di cui: CONTRIBUTO RAEE APPARECCHI</i> UN3480 - pile al litio ionico - 9 -II - (E) - cat.2		1		PZ	1.978,42 x	1.978,42
						0,42 x	0,42
290	ITW7851018 QUADRO DI CAMPO 1 STRINGA VERS.8		1		PZ	23.643,00 x	236,43

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010891 - 16/08/2023 - VI.2 - U

OFFERTA**Numero documento / data**

3006768802 del 27.06.2023

Vs.Riferimento / data**Validità fino al 26.07.2023**

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
300	ITW7850095G QUADRO DI CAMPO LATO A.C. VERS.75G	*	1		PZ	17.842,00 x	100 178,42
310	---						
320	VIW14462 FUORIPORTA NFC/RFID CONNESSO IOT BIANCO	*	25		PZ	150,92 x	1 3.773,00
330	VIW14467 TASCA NFC/RFID CONNESSO IOT BIANCO	*	25		PZ	86,33 x	1 2.158,25
340	VIW01817 CARTA A TRANSPONDER MIFARE	*	25		PZ	3,77 x	1 94,25
350	VIW14380 SUONERIA ELETTRON. 3 SEQUENZE 12V BIANCO		25		PZ	58,13 x	1 1.453,25
360	VIW01483 COMANDO DOMOTICO 4 PULSANTI+1 LINEOUT 2M	*	25		PZ	137,28 x	1 3.432,00
370	VIW14058 DUE PULSANTI INDIPENDENTI 1P NO+NC 10A B		25		PZ	9,18 x	1 229,50
380	VIW14387.R SPIA PRISMATICA ROSSO BIANCO		25		PZ	10,93 x	1 273,25
390	VIW14373 SUONERIA 230V 50-60HZ BIANCO		25		PZ	17,74 x	1 443,50
400	ARTLB.10240.W LED 220 240V AC BIANCO		25		PZ	3,05 x	1 76,25
410	HAGERC225 CONTATTORE COM MAN STD+ 2NA 230VAC 25A 1		25		PZ	35,67 x	1 891,75
420	---						
430	VIW01401 ALIMENTATORE 120-230V 29VDC 1280MA		1		PZ	192,38 x	1 192,38
440	VIW01410 GATEWAY LIGHT DOMOTICA BY-ME		1		PZ	174,62 x	1 174,62
450	VIW01831.1 ALIMENTATORE 100-240VAC 12VDC 1,25A		1		PZ	22,36 x	1 22,36
460	VIW01481 COMANDO DOMOTICO 4 PULSANTI+ATTUATORE 2M		9		PZ	54,22 x	1 487,98

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010891 - 16/08/2023 - VI.2 - U

OFFERTA**Numero documento / data**

3006768802 del 27.06.2023

Vs.Riferimento / data**Validità fino al 26.07.2023**

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
470	VIW01455 MODULO CONTROLLO CARICHI 3 IN SENS. TOR.		1		PZ	136,96 x	136,96
480	VIW01456 ATTUATORE RELE 16A +SENS.COR.+SENS.DIFF.		10		PZ	72,60 x	726,00
490	VIW01840.E BY-ME CAVO 2X0,5 LSZH ECA 100M BIANCO		100		M	54,80 x	54,80
500	VIW01975 * ATTUATORE 1-10VDC LED 120-230V MARINE		2		PZ	110,44 x	220,88
510	VIW01422.B TOUCH SCREEN DOMOTICO IP 7IN POE BIANCO		1		PZ	433,70 x	433,70
520	VIW01415 GATEWAY VIDEOCITOFONIA 2F+		1		PZ	230,30 x	230,30
530	VIW6923 ALIMENTATORE DUE FILI PLUS 230V SUPPLEM.		1		PZ	58,89 x	58,89
540	VIWK41005 KIT A/V GRANDANGOLO DUPLEX ESPAND. 2F+		1		PZ	207,90 x	207,90
550	VIW41105.01 MOD.FRONTALE A/V PIXEL TELELOOP GRIGIO		1		PZ	23,97 x	23,97
560	VIW41151.01 SCATOLA PARETE 1M PIXEL GRIGIO		1		PZ	58,26 x	58,26
570	VIW41131.01 SUPPORTO+CORNICE 1M PIXEL GRIGIO		1		PZ	93,80 x	93,80
580	VIW41112 TASTO DOPPIO ASSIALE PIXEL		1		PZ	3,48 x	3,48
590	VIW0K03800.02 By-alarm Plus kit 25 zone + gateway IP		1		PZ	420,72 x	420,72
600	VIW01720 * BY-ALARM RIVELATORE PET IMMUNE A PARETE		5		PZ	40,34 x	201,70
610	VIW01822 * BY-ALARM CONTATTO MAGNETICO A VISTA		10		PZ	5,17 x	51,70
620	VIW46KIT.036E * KIT IP 4 CANALI TLC 5 MPX FF H.265		1		PZ	373,66 x	373,66
630	VIW02971.B THERMOSTATO ROTELLA DOMOTICO 2M BIANCO		1		PZ	58,02 x	58,02

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010891 - 16/08/2023 - VI.2 - U

OFFERTA

Numero documento / data

3006768802 del 27.06.2023

Vs.Riferimento / data

Validità fino al 26.07.2023

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
640	VIW01471 ATTUATORE DOMOTICO MULTIFUNZ. 4OUT RELE		1		PZ	68,69 x	1 68,69
650	VIW732H.E.100 2F+ CAVO 2X1 POSA INTERNA PVC ECA 100M		100		M	1,20 x	1 120,00
660	GEWDX15025R FK 15/25 NERO-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO		225		M	53,72 x	100 120,87
670	GEWDX15225R FK 15/25 VERDE-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO		150		M	53,73 x	100 80,60
700	--						
710	ILNK7382-S04-4262 PRF 38 AL+COV. OP+ACC 2000MM AN		5		PZ	9,63 x	1 48,15
720	LEFLE7524DP ALIM.LED 75W 24VDC DIM.PUSH/1-10V/DALI		2		PZ	54,16 x	1 108,32
730	NOB70092/C STRIP 5M 238/M 11W/M 3K IP20 24VDC		2		PZ	46,08 x	1 92,16
740	VIW4625.028B * TLC CUBE WI-FI HD 2MPX OB. 2,8MM		5		PZ	111,14 x	1 555,70
750	VIW14292.AC ALIMENTATORE USB A+C 5V 2,4A 1M BIANCO		25		PZ	20,78 x	1 519,50
Totale Valore						EUR	41.057,72

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010891 - 16/08/2023 - VI.2 - U

Validità del presente documento secondo data riportata esclusi i conduttori, in quanto soggetti a variazioni rame, per i quali la validità è 2 giorni.
 Le Condizioni di vendita riportate nel presente documento sono integrate dal listino servizi Regionale/Nazionale. Bobine in legno a norma A.N.I.E.
 I termini di consegna non sono mai impegnativi e sono subordinati alla possibilità di approvvigionamento dell'azienda Venditrice in Italia o all'estero
 nonché ai casi di forza maggiore, scioperi, interruzioni di linee e servizi, mancanza di mezzi di trasporto.
 I prezzi esposti sono da considerarsi IVA ESCLUSA. Il pagamento sopra esposto è vincolato all'approvazione e/o capienza fido a voi riservato.

* Materiale non gestito non si accettano Resi